AUTARQUIA MUNICIPAL SAÚDE – I.S.
ITAPECERICA DA SERRA

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP
PABX: (11) 4668-6000 E-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/AMS–IS/2022
Processo Administrativo nº. I – 9.498/2022
Tipo: Menor preço por item.

OBJETO: Registro de preço para futura, eventual e parcelada aquisição de cadeiras e
longarinas.

ATA DE JULGAMENTO DA AMOSTRA E DOCUMENTOS

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de outubro de 2022, ás 10h:30, no auditório desta

Autarquia, reuniram-se Elaine Maria Boschi Andrades Santos,  responsável pelo

Patrimônio, Julio Cesar Lima, Coordenador Administrativo, Denize Zillig Silva Baran do

setor de Suprimentos e Edvaldo Trajano dos Santos, do Setor de Manutenção, para a

analise das amostras apresentada pelas empresas classificadas no referido Pregão e, quem

tem por objeto o Registro de preço para futura, eventual e parcelada aquisição de cadeiras e

longarinas, devidamente autorizado pelos ditames da lei Federal nº 10.520/2002 e

8.666/1993.

Cumpre recordar que as empresas analisadas hoje são classificadas como 2ª

melhor oferta.

Iniciada a reunião, constatou-se o recebimento tempestivo das amostras e

documentos. Passando a análise das amostras, constatou-se que para a(s) empresa(s): J M

COELHO FRANCATO LTDA (36.154.936/0001-14) para(s) o(s) itens: 01 – CLASSIFICADO;

itens: 02 – CLASSIFICADO; para a(s) empresa(s): META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

(18.493.830/0001-63) para(s) o(s) itens: 03 – CLASSIFICADO; para o item: 04 -

CLASSIFICADO; 05 – CLASSIFICADO; 06 - – CLASSIFICADO.

______________________________________
Elaine Maria Boschi Andrades Santos - AMS -IS

____________________________________

Edivaldo Trajano dos Santos - AMS - IS

______________________
Julio Cesar Lima - AMS -IS

_____________________

Denize Zillig Baran
PREGOEIRA- AMS -IS